MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

1 :

0 FUNDAÇÃO
	 DI7deriTZ

EDITAL N° 00212025
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 00112025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Três Barras do

Paraná/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1.2 - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo -de Ui(dois) dias úteis contados a partir ddata de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico httpsliwww.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/  no período das 09h00 do dia
25/09/2025 até às 23h59min do dia 26/09/2025, observando o horário oficial de Brasília -DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Três Barras do Paraná, 23 de setembro de 2025

Registre-se e Publique-se.

OS SNIEZKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO N° 637312025

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 	LJFUNDAÇÃO
o

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23798679 ADVOGADO AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA DEFERIDO

23798597 ADVOGADO ALISON GIOVANE GOMES DEFERIDO

23798457 ADVOGADO DIEGO CARDOSO TORRES 	 - DEFERIDO

23798288 ADVOGADO EDINA CLAUDIA CLEMENTE DEFERIDO

23798361 ADVOGADO FERNANDO AUGUSTO BRITO INDEFERIDO

23798362 ADVOGADO GUILHERME GRUO FERRAZ DEFERIDO

23798569 ADVOGADO HUGO GABRIEL VIRISSIMO DA SILVA INDEFERIDO

23798462 ADVOGADO JULIANA DA SILVA GIARETTA DEFERIDO

23798359 ADVOGADO KETHLLYN FRANCINI DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO

23798382 ADVOGADO LARISSA COSTA SIPP DEFERIDO

23798330 ADVOGADO LEONARDO DA SILVA RAMOS DEFERIDO

23798369 ADVOGADO MARCOS VINICIUS DA SILVA DEFERIDO

23798483 ADVOGADO RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

23798455 ADVOGADO RONALDO GIMENEZ MONTEIRO INDEFERIDO

23798650 ADVOGADO VINICIUS GONCALVES DEFERIDO

23798621 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL PEREIRA DEFERIDO

23798392 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL MAIARA SILVA DE BORBA DEFERIDO

23798619 CONTADOR ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO

23798626 CONTADOR ANA CRISTINA MANGONI DEFERIDO

23798451 CONTADOR BRENDON LUIZ CROTI CERQUEIRA INDEFERIDO

23798664 CONTADOR EDINALDO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

23798318 CONTADOR EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA DEFERIDO

23798660 CONTADOR FERNANDA DELLABETTA FONTANA DEFERIDO

23798437 CONTADOR JAQUELINE DEMETRIO DEFERIDO

23798493 CONTADOR LUIZ FERNANDO MACIEL NOGUEIRA INDEFERIDO

23798284 CONTADOR RICARDO RUSCHEL DEFERIDO

23798478 CONTADOR TATHIANE KAROLINE DA LUZ SOHM SZCZERBICKI DEFERIDO

23798327 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23798396 CONTADOR VALDIR LIMA ELEOTERIO DEFERIDO

23798328 DENTISTA III ALINE MARCIELL1VENTURA DOS SANTOS DEFERIDO

23798689 DENTISTA III ANA CÁSSIA GIACOMEL DALL AGNOLO DEFERIDO

23798587 DENTISTA III MELQUISEDEQUE LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO

23798513 DENTISTA III PAULA RIZZATrl ANTONIOW INDEFERIDO

23798487 DENTISTA III THAIS FERREIRA LANDIM DEFERIDO

23798702 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO DEFERIDO

23798400 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO ANDERSON FAGUNDES GIMENES INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

O FUNDAÇÃO
	 UNICENTRO

23798394 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO ANDRESSA BAZZO BONAMIGO DEFERIDO

23798505 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO BRUNA MARIA DA CUNHA DEFERIDO

23798357 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO CLAUDETE RAMOS PIRES CORREIA DEFERIDO

23798472 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO
_

EDUARDA CAMARGO SILVESTRE DA COSTA DEFERIDO

23798659 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO FERNANDA DELLABETTA FONTANA DEFERIDO

23798701 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO GABRIELI VASCONCELOS DEFERIDO

23798707 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO GABRIELLI DE ABRÃO DA SILVA DEFERIDO

23798321 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO KEILLA GUNTHER DOS SANTOS DEFERIDO

23798476 PROFESSOR(A) MAGISTÉRIO MARIA ROSA BRANCO DE CAMARGO DEFERIDO

23798671 TÉCNICO DE SEGURANÇA NO TRABALHO DILCEU CAMPOS DA ROSA INDEFERIDO

23798345 TÉCNICO DE SEGURANÇA NO TRABALHO EDNA DE ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO

23798512 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANGELINA BARBOSA VIEIRA INDEFERIDO

23798434 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GIUVANA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

23798594 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IANCA FONTANA DA SILVA DEFERIDO

23798603 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMUEL PEIXOTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

	Page 1
	Page 2
	Page 3